REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. /g Date 07.08.2007

Per heqje leje shfrytezimi karriere per subjektin “Aspi Inert” sh p k.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe
te vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe

te rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi

1-Nderprerjen e lejes se shfrytezimit te karrieres te subjektit “Aspi Inert “ sh p k
me administrator z.Ermal Laci, pasi nuk ka bere rinovimin e leje péer dy vite radhazi dhe
pasi eshte debitor per sa i pérkét detyrimeve financiare ligjore.

1. Siperfagja S=0.1 Km?2.

2. Kordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

X1=4619304  X2=4619552 X3=Muc/3 €lf x4.= 46 {9 UK
Y1=-439452%F Y2 4384 75¢ Y3 4285220 Y4c 439577546

2-Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT




